
日付 歩数 合計

3月1日 7,289 7,289

3月2日 5,168 12,457

3月3日 2,208 14,665

3月4日 8,295 22,960

3月5日 5,292 28,252

3月6日 4,012 32,264

3月7日 12,325 44,589

3月8日 10,174 54,763

3月9日 6,532 61,295

3月10日 2,338 63,633

3月11日 3,370 67,003

3月12日 1,866 68,869

3月13日 12,046 80,915

3月14日 4,415 85,330

　

　　　　　　vs中村憲剛！イベント

中村憲剛さんの歩数


